b. Zwraca się przytem uwagę osób, pragnących pomieścić dzieci na stacjach prywatnych, by się raczyły zwrócić w tym względzie do przełożonego Szkoły, u którego szczegółowych informacji zasięgnąć będą mogły, celem zapewnienia dzieciom należytej opieki i troskliwości.

Sieradz d. 16/28 czerwca 1878 r.

289-3-1 Przełożony Szkoły **K. Tosio.**

Z powodu wyjazdu jest do odstąpienia za zużożoną cenę od 1-go października

MIESZKANIE

składające się z czterech pokoi, przedpokoju i kuchni, które może być rozdzielone na dwa osobne mieszkania, każde z osobnym wyjściem.